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Siatka na materiaty filtr. Happet biata

8
Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy
& Numer katalogowy

Producent

Indeks handlowy

Opis produktu

Siatka na materiaty filtracyjne, rozm. S

Bardzo utatwia przechowywanie wktadoéw filtracyjnych wewnatrz filtra. Posiada zamek.

Wymiary: 15 x 21 cm
Kolor: biaty

15x21cm

3,69 zt
3,00 zt
19345 szt.
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